DEL AGUA Y LA JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGÍA RENOVABLE Y EL DESARROLLO 

COLOMBIANO SIENDO LAS 04:00 P.M. SEGÚN HORA LEGAL COLOMBIANA, Y DE ACUERDO 

AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN, Proceso, Selección Corta Cuantía. 

OBR.SSCC 001 DE 2024, por valor de DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE PESOS ($ 2.834.444.713) 

M/CTE, Se recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: CONSORCIO PATRINOMIO SLMB 

REPRESENTANTE LEGAL: ELIAS ALBERTO LISSA SARQUIS 

CC. 85.435.809 DE El Banco 

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES 

CARTA DE PRESENTACIÓN X 1 N/A